Start-
nummer

671
9
9

313

319

319

319

661

661

656

30

332

658

658

658

328

667

667

336

666

666

320

320

662

335

664

664

337

657

657

657

657

315

315

659

333

655

317

Name, Vorname

Albrecht, Marit
Armbrecht, Stefan Dr.
Armbrecht, Stefan Dr.
Bellwart, Tanja
Betzing, Elena

Betzing, Elena

Betzing, Elena

Bigalke, Klaus

Bigalke, Klaus

Blau, Heinz

Bottner, Hans-Joachim
Bottner, Hans-Joachim
Brandes, Andreas
Brandes, Andreas
Brandes, Andreas
Brandes, Andreas
Brandes, Gesa-Mareike
Brandes, Gesa-Mareike
Brandes, Gesa-Mareike
Brandt, Dorothee
Brandt, Dorothee
Brandt, Dorothee
Brandt, Dorothee
Celino-Roloff, Vanessa
Celino-Roloff, Vanessa
Fenner, Corinna
Fenner, Corinna
Fenner, Corinna

Frei, Reinhard

Frei, Reinhard

Frei, Reinhard

Frei, Reinhard

Frei, Reinhard

Frei, Reinhard

Freier, Sven

Freier, Sven
Frei-Reitmeier, Monika
Frei-Reitmeier, Monika

Vereins-
nummer

11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012

Kennzahl

2.40.11
2.03.14
1.56.14
2.10.13
2.10.15
1.11.71
2.11.71
1.36.70
1.39.70
1.49.76
1.15.52
1.19.74
2.60.10
2.30.10
2.20.10
2.10.12
2.60.10
2.40.11
2.10.13
1.36.71
1.41.71
2.10.17
1.11.73
2.40.11
2.10.11
2.40.11
2.60.10
2.10.13
2.21.70
2.40.14
2.42.70
2.45.14
2.10.14
2.11.70
2.20.10
2.10.12
2.21.70
2.10.15

Wettkampf

25m Sportpistole
GK-Single Action Revolver
Unterhebelrepetierer 50m
Luftpistole

Luftpistole
Luftgewehr-Auflage
Luftpistole-Auflage
KK-Gewehr Auflage 100m

KK-Gewehr sitzend Auflage 100m
KK-Gewehr sitzend Auflage 50m

LG-sitzend aufgelegt
Luftgewehr sitzend Auflage
Standardpistole

25m Schnellfeuerpistole
50m Pistole

Luftpistole
Standardpistole

25m Sportpistole
Luftpistole

KK-Gewehr Auflage 100m
KK-Gewehr Auflage 50m
Luftpistole
Luftgewehr-Auflage

25m Sportpistole
Luftpistole

25m Sportpistole
Standardpistole
Luftpistole

50m Pistole Auflage

25m Sportpistole

25m Sportpistole Auflage
25m Zentralfeuerpistole
Luftpistole
Luftpistole-Auflage

50m Pistole

Luftpistole

50m Pistole Auflage
Luftpistole

Klasse

Damen |
Herren Il
Herren Il
Damen Il
Damen Il
Seniorinnen |
Seniorinnen |
Senioren |
Senioren |
Senioren IV
ab 60 Jahre (m)
Senioren Il
Herren |
Herren |
Herren |
Herren Il
Herren |
Damen |
Damen Il
Seniorinnen |
Seniorinnen |
Damen IV
Seniorinnen |
Damen |
Damen |
Damen |
Herren |
Damen Il
Senioren |
Herren Il
Senioren |
Herren Il
Herren lll
Senioren |
Herren |
Herren Il
Senioren |
Damen Il

Start am
(Datum)
26.04.20
21.03.20

16.02.20
16.02.20
29.03.20
26.01.20
17.04.20
24.04.20
09.02.20
25.01.20
29.03.20
19.04.20
19.04.20
01.03.20
16.02.20
19.04.20
26.04.20
16.02.20
17.04.20
09.02.20
16.02.20
29.03.20
26.04.20
16.02.20
26.04.20
19.04.20
16.02.20
01.03.20
26.04.20
26.04.20
19.04.20
16.02.20
26.01.20
01.03.20
16.02.20
01.03.20
16.02.20

Start um (Uhr) Standnr.

11:30
15:30

10:20
11:40
09:00
14:00
16:50
17:50
16:00
13:00
15:00
12:00
14:00
10:00
15:40
12:00
11:30
15:40
18:30
11:20
11:40
09:00
11:30
15:40
11:30
12:00
15:40
13:00
10:00
15:30
09:30
09:00
14:00
10:00
14:20
13:00
11:40
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317
339
648
330
330
38
37
36
668
668
651
651
338
331
325
653
653
653
34
322
322
322
654
654
654
324
324
32
647
647
647
35
323
323
323
31
673
673
673
326

Frei-Reitmeier, Monika
Gessel, Antonia

Go6bel, Frank

Gobel, Frank

Gobel, Frank

Helberg, Erich

Janas, Angela
Janas-Dralle, Erika
Jendrich, Udo
Jendrich, Udo

Klebba, Rainer

Klebba, Rainer

Klebba, Rainer

Koch, Oliver

Kumke, Mathias
Mohring, Udo
Mohring, Udo
Mohring, Udo
Mohring, Udo
Mohring, Udo
Mohring, Udo
Mbhring, Udo
Mohrmann, Silke
Mohrmann, Silke
Mohrmann, Silke
Mohrmann, Silke
Mohrmann, Silke
Oppermann, Renate
Plettke-Schulze, Kerstin
Plettke-Schulze, Kerstin
Plettke-Schulze, Kerstin
Plettke-Schulze, Kerstin
Plettke-Schulze, Kerstin
Plettke-Schulze, Kerstin
Plettke-Schulze, Kerstin
Posorski, Heinz
Przyklenk, Sven
Przyklenk, Sven
Przyklenk, Sven
Przyklenk, Sven

11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012

2.11.71
1.10.31
1.41.80
1.11.80
1.19.80
1.15.52
1.15.53
1.15.53
1.36.70
1.39.70
2.42.74
2.21.74
2.11.74
1.11.80
2.10.10
1.36.70
1.41.70
1.49.70
1.15.50
2.11.70
1.19.70
1.11.70
1.36.71
1.41.71
1.49.71
1.19.71
1.11.71
1.15.53
1.49.71
1.36.71
1.41.71
1.15.51
1.11.71
1.19.71
2.11.71
1.15.52
2.30.10
2.60.10
2.40.10
2.10.12

Luftpistole-Auflage

Luftgewehr

KK-Gewehr Auflage 50m
Luftgewehr-Auflage

Luftgewehr sitzend Auflage
LG-sitzend aufgelegt

LG-sitzend aufgelegt

LG-sitzend aufgelegt
KK-Gewehr Auflage 100m
KK-Gewehr sitzend Auflage 100m
25m Sportpistole Auflage

50m Pistole Auflage
Luftpistole-Auflage
Luftgewehr-Auflage

Luftpistole

KK-Gewehr Auflage 100m
KK-Gewehr Auflage 50m
KK-Gewehr sitzend Auflage 50m
LG-sitzend aufgelegt
Luftpistole-Auflage

Luftgewehr sitzend Auflage
Luftgewehr-Auflage

KK-Gewehr Auflage 100m
KK-Gewehr Auflage 50m
KK-Gewehr sitzend Auflage 50m
Luftgewehr sitzend Auflage
Luftgewehr-Auflage

LG-sitzend aufgelegt

KK-Gewehr sitzend Auflage 50m
KK-Gewehr Auflage 100m
KK-Gewehr Auflage 50m
LG-sitzend aufgelegt
Luftgewehr-Auflage

Luftgewehr sitzend Auflage
Luftpistole-Auflage

LG-sitzend aufgelegt

25m Schnellfeuerpistole
Standardpistole

25m Sportpistole

Luftpistole

Seniorinnen |
Jugend w
Senioren 0
Senioren 0
Senioren 0

ab 60 Jahre (m)
ab 60 Jahre (w)
ab 60 Jahre (w)
Senioren |
Senioren |
Senioren Il
Senioren Il
Senioren Il
Senioren 0
Herren |
Senioren |
Senioren |
Senioren |

ab 50 Jahre (m)
Senioren |
Senioren |
Senioren |
Seniorinnen |
Seniorinnen |
Seniorinnen |
Seniorinnen |
Seniorinnen |
ab 60 Jahre (w)
Seniorinnen |
Seniorinnen |
Seniorinnen |
ab 50 Jahre (w)
Seniorinnen |
Seniorinnen |
Seniorinnen |
ab 60 Jahre (m)
Herren |
Herren |
Herren |
Herren Il

26.01.20
01.02.20
09.02.20
29.03.20
29.03.20
25.01.20
25.01.20
25.01.20
17.04.20
24.04.20
26.04.20
01.03.20
26.01.20
29.03.20
16.02.20
17.04.20
09.02.20
09.02.20
25.01.20
26.01.20
29.03.20
29.03.20
17.04.20
09.02.20
09.02.20
29.03.20
29.03.20
25.01.20
09.02.20
17.04.20
09.02.20
25.01.20
29.03.20
29.03.20
26.01.20
25.01.20
19.04.20
19.04.20
26.04.20
16.02.20

14:00
09:00
13:40
12:00
14:00
16:40
16:40
16:40
16:50
19:30
14:30
12:00
14:55
13:00
14:20
16:50
12:30
16:00
17:35
14:00
14:00
10:00
18:30
12:30
17:10
14:00
10:00
13:00
17:10
18:30
12:30
17:35
10:00
14:00
14:00
13:00
15:00
12:00
13:00
15:40
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650
650
650
650
316
316
649
649
649
649
318
318
663
321
652
652
652
33
33
33
314
314
660
660
312
674
674
674
327
665

672
672
672
334
340
670
670
329
329

Rudolph, Siegfried
Rudolph, Siegfried
Rudolph, Siegfried
Rudolph, Siegfried
Rudolph, Siegfried
Rudolph, Siegfried
Santelmann, Horst
Santelmann, Horst
Santelmann, Horst
Santelmann, Horst
Santelmann, Horst
Santelmann, Horst
Saucke, Maren
Saucke, Maren
Schulze, Jorg
Schulze, Jorg
Schulze, Jorg
Schulze, Jorg
Schulze, Jorg
Schulze, Jorg
Schulze, Jorg
Schulze, Jorg
Siebert, Nina
Siebert, Nina
Siebert, Nina
Stabel, Jorg
Stabel, Jorg
Stabel, Jorg
Stabel, Jorg
Thomasius, Eyk
Thomasius, Eyk
Vogel, Lars

Vogel, Lars

Vogel, Lars

Vogel, Lars
Waldecker, Lina
Walther, Achim
Walther, Achim
Walther, Achim
Walther, Achim

11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012
11012

2.45.14
2.42.78
2.40.16
2.21.76
2.10.16
2.11.78
2.45.14
2.42.76
2.40.16
2.21.76
2.11.76
2.10.16
1.41.71
1.11.71
1.36.70
1.49.70
1.80.14
1.81.52
1.15.52
1.13.52
1.19.70
2.11.70
1.80.11
2.40.11
2.10.11
2.30.10
2.60.10
2.40.10
2.10.12
2.53.14
1.56.14
2.60.10
2.45.10
2.40.10
2.10.12
1.10.41
1.41.80
1.36.80
1.11.80
1.19.80

25m Zentralfeuerpistole
25m Sportpistole Auflage
25m Sportpistole

50m Pistole Auflage
Luftpistole
Luftpistole-Auflage

25m Zentralfeuerpistole
25m Sportpistole Auflage
25m Sportpistole

50m Pistole Auflage
Luftpistole-Auflage
Luftpistole

KK-Gewehr Auflage 50m
Luftgewehr-Auflage
KK-Gewehr Auflage 100m

KK-Gewehr sitzend Auflage 50m

KK-Liegendkampf
KK-sitzend mit Gurt
LG-sitzend aufgelegt
LG-sitzend Freihand
Luftgewehr sitzend Auflage
Luftpistole-Auflage
KK-Liegendkampf

25m Sportpistole
Luftpistole

25m Schnellfeuerpistole
Standardpistole

25m Sportpistole
Luftpistole

Sportpistole 9mm
Unterhebelrepetierer 50m
Standardpistole

25m Zentralfeuerpistole
25m Sportpistole
Luftpistole

Luftgewehr

KK-Gewehr Auflage 50m
KK-Gewehr Auflage 100m
Luftgewehr-Auflage
Luftgewehr sitzend Auflage

Herren Il
Senioren V
Herren IV
Senioren IV
Herren IV
Senioren V
Herren lll
Senioren IV
Herren IV
Senioren IV
Senioren IV
Herren IV
Seniorinnen |
Seniorinnen |
Senioren |
Senioren |
Herren Il

ab 60 Jahre (m)
ab 60 Jahre (m)
ab 60 Jahre (m)
Senioren |
Senioren |
Damen |
Damen |
Damen |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren Il
Herren Il
Herren lll
Herren |
Herren |
Herren |
Herren Il
Juniorinnen |
Senioren 0
Senioren O
Senioren 0
Senioren 0

19.04.20
26.04.20
26.04.20
01.03.20
16.02.20
26.01.20
19.04.20
26.04.20
26.04.20
01.03.20
26.01.20
16.02.20
09.02.20
29.03.20
17.04.20
09.02.20
16.02.20
29.03.20
25.01.20
26.01.20
29.03.20
26.01.20
16.02.20
26.04.20
16.02.20
19.04.20
19.04.20
26.04.20
16.02.20
15.02.20

19.04.20
19.04.20
26.04.20
16.02.20
01.02.20
09.02.20
17.04.20
29.03.20
29.03.20

09:30
14:30
10:00
12:00
09:00
1455
09:30
16:00
10:00
12:00
14:55
09:00
11:20
09:00
18:30
17:10
15:00
09:00
17:35
09:00
14:00
14:00
13:30
11:30
11:40
14:00
12:00
13:00
15:40
13:50

12:00
09:30
13:00
14:20
09:00
13:40
17:40
13:00
14:00
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669 Walther, Hartmut 11012 1.39.76 KK-Gewehr sitzend Auflage 100m Senioren IV 24.04.20 17:50
669 Walther, Hartmut 11012 1.36.76  KK-Gewehr Auflage 100m Senioren IV 17.04.20 16:00



